
 

 

UCHWAŁA NR 589/XXXIII/2017 

RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad korzystania z parków, skwerów i placów miejskich  

zlokalizowanych na terenie Gminy – Miasto Płock 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 i Dz. U. z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z otwartych i ogólnodostępnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej – parków, skwerów i placów miejskich zlokalizowanych na terenie Gminy – Miasto Płock, zwanych 

dalej „Obiektami”. 

§ 2. Obiekty są powszechnie dostępne, a korzystanie z nich odbywa się zgodnie z ich przeznaczeniem i jest 

nieodpłatne. 

§ 3. Korzystanie z obiektów odbywa się zgodnie z zasadami, o których mowa w załączniku nr 1. 

§ 4. Szczegółowe zasady korzystania z obiektów podaje się do publicznej wiadomości w formie 

regulaminów umieszczonych na tablicach usytuowanych na terenach stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka: 

Artur Jaroszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6003



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6003



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6003


		2017-07-10T12:37:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




